
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 310

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2022 17:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS
RUAS: DONA BENI E ARCHÂNGELO GABRIEL (CONVÊNIO 101654/2021).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS
RUAS: DONA BENI E ARCHÂNGELO GABRIEL (CONVÊNIO 101654/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 EDITAL (WORD) Baixar

13/05/2022 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

11/05/2022 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/310/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-nas-ruas-dona-beni-e-archangelo-gabriel-convenio-1016542021strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/058edc6e6e9dfc6eeb8844a0e7e0913f.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ce8188a6a74225a970fdb2ab205aa9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0608ec09a56643fd577a5d4a4e74f248.pdf

